АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

____________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.03.2020 г.  № 9 -р

Об обеспечении постоянной повышенной готовности
к оперативному реагированию в период

с 17 марта 2020 г. до особого распоряжения

         Во исполнение перечня поручения Губернатора Волгоградской области по итогам оперативного совещания 16.03.2020 г. № 11-15/3299 от 17.03.2020 г.
1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 года до особого распоряжения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 марта 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                    С.Г. Кудрин
Приложение

к распоряжению администрации

Перекопского сельского поселения

от 20.03.2020 г. № 9-р

Список

должностных лиц администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период

с 17 марта 2020 года до особого распоряжения
	№ п/п
	Дата
	Фамилия, имя, отчество ответственного лица
	Должность
	Номера контактных телефонов
	С графиком ознакомлены

	1
	С 08 ч 00 мин. каждый понедельник месяца до 08 ч 00 мин. вторника

С 08 ч 00 мин. каждого воскресенья месяца до 08 ч 00 мин.

понедельника
	Геркушенкова Анастасия Викторовна

	Заместитель главы Перекопского сельского поселения
	89047739188

	2
	С 08 ч 00 мин. каждой субботы месяца до 08 ч 00 мин.
воскресенья
	Чудин Юрий Владимирович
	Ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения
	89047730362

	3
	С 08 ч 00 мин. каждого вторника месяца до 08 ч 00 мин.
среды
	Давыдова Зоя Геннадьевна
	Специалист администрации Перекопского сельского поселения
	89044213693

	4
	С 08 ч 00 мин. каждой среды месяца до 08 ч 00 мин. четверга
	Гурко Рита Геннадьевна
	Специалист администрации Перекопского сельского поселения
	89023854896

	5
	С 08 ч 00 мин. каждого четверга месяца до 08 ч 00 мин. пятницы
	Журова Любовь Алексеевна
	Главный бухгалтер администрации Перекопского сельского поселения
	89047507783

	6
	С 08 ч 00 мин. каждой пятницы месяца до 08 ч 00 мин.
субботы
	Хурлаева Татьяна Шамильевна
	Финансист администрации Перекопского сельского поселения
	89044250510

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                            С.Г. Кудрин